
Ielu uzturēšanas un lietošanas kārtība Valkas pilsētā

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 31.01.2022.

Saistībā ar lielo sniega daudzumu Valkas pilsētā, atgādinām, ka intensīvas snigšanas gadījumā, kā prioritātes attīrīšanai no sniega

noteiktas maģistrālās ielas un ceļi, tās ielas un ceļi, pa kurām pārvietojas sabiedriskais transports, kas nodrošina piekļuvi

slimnīcām, skolām, citām iestādēm, un tad prioritārā un klasēm atbilstošā secībā pārējās ielas. Ielu uzturēšanas un lietošanas

kārtība Valkas pilsētā ir noteikta ar 2016.gada 28.janvārī pieņemto lēmumu.

A klases uzturēšana tiek noteikta tranzīta ielām, kas ir daļa no valsts galvenā autoceļa.

B klases uzturēšana tiek noteikta tranzīta ielām, kas ir daļa no reģionālās nozīmes autoceļiem.

C klases uzturēšana tiek noteikta ielām ar lielāku aktivitāti.

D klases uzturēšana tiek noteikta pārējām ielām vai ielu posmiem.

Ar ielu un ceļu kartēm un uzturēšanas klasēm, kuras apsaimnieko pašvaldība, aicinām iepazīties zemāk redzamajā attēlā.

 LĒMUMS 

https://www.valka.lv/lv
https://www.valka.lv/lv/media/7644/download?attachment


Autors: 
Roberts Johansons, Elektronisko plašsaziņas līdzekļu
speciālists

Saistītas tēmas

Valkas pilsēta

https://www.valka.lv/lv/jaunums/ielu-uzturesanas-un-lietosanas-kartiba-valkas-pilseta

 Attēlu pilnā izmērā iespējams aplūkot spiežot ŠEIT

Ielu apsaimniekošanas iedalījums pēc prioritātēm iezīmēts secīgi:

A kategorija : Zils

B kategorija : Zaļš

C kategorija : Sarkans

D kategorija : pārējās ielas

http://valka.lv/wp-content/karte2.jpg
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B1014%255D=1014

	Ielu uzturēšanas un lietošanas kārtība Valkas pilsētā
	Saistītas tēmas

